АДМИНИСТРАЦИЯ
УЛЁТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКУРГА

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

» апреля 2025 года № М 3
с.Улёты

0  внесении данных по административным штрафам в программный
комплекс «Администратор-Д»

В соответствии с Законом Забайкальского края от 02.07.2009
№ 198-ЗЗК «Об административных правонарушениях», руководствуясь
Протоколом совещания Департамента по обеспечению деятельности
мировых судей Забайкальского края в режиме видео конференц связи по
внесению данных по административным штрафам, наложенным
административными комиссиями Забайкальского края, в программный
комплекс «Администратор-Д», формированию квитанций правонарушителю
и присвоение УИН. Подведение итогов о результатах работы
административных комиссий Забайкальского края по результатам
1 полугодия 2024 года от 08.08.2024:

1. Назначить ответственным за своевременное и достоверное внесение
сведений о назначенных административной комиссией при администрации
Улётовского муниципального округа Забайкальского края штрафов в
программный комплекс «Администратор-Д» главного специалиста отдела
правового и кадрового обеспечения Управления делами администрации
Улётовского муниципального округа, ответственного секретаря
административной комиссии при администрации Улётовского
муниципального округа Забайкальского края Старчикову Елену Алексеевну,
на время её отсутствия - консультанта отдела правового и кадрового
обеспечения Управления делами администрации Улётовского
муниципального округа, члена административной комиссии при
администрации Улётовского муниципального округа Забайкальского края
Онофрийчука Игоря Анатольевича.

2. Признать утратившим силу распоряжение администрации
муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от
22.10.2024 № 418 «О внесении данных по административным штрафам в
программный комплекс «Администратор-Д»

3. Настоящее постановление официально опубликовать (обнародовать)
на официальном сайте муниципального района «Улётовский район» в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе
«Деятельность» - «Комиссии и рабочие группы» - «Административная
комиссия» - «ДОКУМЕНТЫ» - Ьйрз://и1е1оу. 75 .ги/.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы Улётовского муниципального округа
(В.А. Горковенко).

Глава Улётовского муниципального
округа Забайкальского края А.И. Синкевич